
Tab. 3.1  Obyvatelstvo podle rodinného stavu podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihočeský kraj

 svobodní  ženatí  rozvedení  ovdovělí  svobodné  vdané  rozvedené  ovdovělé

279 401 294 312

281 508 296 035

299 923 154 818 313 248 155 200

305 503 129 713 156 068 12 088 7 464 317 386 103 911 156 051 15 546 41 779

307 038 130 780 147 585 19 591 7 316 318 229 104 512 147 747 24 379 39 854

314 063 139 690 137 111 28 615 7 971 323 397 112 668 136 745 34 704 38 766

 absolutně 2 107 1 723

 index (v %) 100,8 100,6

 absolutně 18 415 17 213

 index (v %) 106,5 105,8

 absolutně 5 580 1 250 4 138 851

 index (v %) 101,9 100,8 101,3 100,5

 absolutně 1 535 1 067 -8 483 7 503 -148 843 601 -8 304 8 833 -1 925

 index (v %) 100,5 100,8 94,6 162,1 98,0 100,3 100,6 94,7 156,8 95,4

 absolutně 7 025 8 910 -10 474 9 024 655 5 168 8 156 -11 002 10 325 -1 088

 index (v %) 102,3 106,8 92,9 146,1 109,0 101,6 107,8 92,6 142,4 97,3

314 063 139 690 137 111 28 615 7 971 323 397 112 668 136 745 34 704 38 766

 do 199 obyvatel 13 376 5 901 5 984 1 088 380 12 936 4 285 5 838 886 1 916

 200 až  499 obyvatel 33 159 14 997 14 558 2 726 825 32 213 11 478 14 271 2 421 4 009

 500 až  999 obyvatel 29 477 13 501 12 720 2 477 731 28 500 10 007 12 500 2 361 3 592

 1 000 až  1 999 obyvatel 35 312 15 864 15 671 2 865 806 35 521 12 652 15 527 3 013 4 202

 2 000 až 4 999 obyvatel 49 172 22 141 21 389 4 328 1 248 49 984 17 629 21 342 4 950 6 025

 5 000 až 9 999 obyvatel 43 453 19 033 19 292 3 909 1 125 45 287 15 373 19 280 4 975 5 602

 10 000 až 19 999 obyvatel 12 128 5 401 5 139 1 177 330 12 849 4 574 5 205 1 617 1 368

 20 000 až 49 999 obyvatel 53 016 23 270 22 996 5 308 1 344 57 194 19 866 23 251 7 489 6 524

 50 000 až 99 999 obyvatel 44 970 19 582 19 362 4 737 1 182 48 913 16 804 19 531 6 992 5 528

 100 000 a více obyvatel

307 038 130 780 147 585 19 591 7 316 318 229 104 512 147 747 24 379 39 854

 do 199 obyvatel 13 823 5 933 6 666 713 451 13 842 4 166 6 525 672 2 426

 200 až  499 obyvatel 31 289 13 695 14 876 1 720 835 31 231 10 148 14 800 1 530 4 604

 500 až 999 obyvatel 27 584 12 291 12 909 1 551 715 27 394 8 870 12 825 1 518 4 068

 1 000 až 1 999 obyvatel 30 086 13 176 14 487 1 636 666 30 667 10 145 14 468 1 812 4 041

 2 000 až 4 999 obyvatel 45 578 19 646 21 802 2 843 1 079 46 728 15 574 21 808 3 303 5 846

 5 000 až 9 999 obyvatel 44 286 18 650 21 744 2 665 996 46 286 15 216 21 854 3 532 5 431

 10 000 až 19 999 obyvatel 12 922 5 595 6 009 939 286 13 364 4 653 6 048 1 242 1 363

 20 000 až 49 999 obyvatel 54 480 22 652 26 485 3 865 1 227 58 368 19 444 26 723 5 461 6 506

 50 000 až 99 999 obyvatel 46 990 19 142 22 607 3 659 1 061 50 349 16 296 22 696 5 309 5 569

 100 000 a více obyvatel

 z toho podle rodinného stavu

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Muži celkem
 z toho podle rodinného stavu

 Ženy celkem

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce


